
 

 اداره آموزش

 خدمات بهداشتي درمانيدانشگاه علوم پزشكي و 

 جندي شاپور اهواز

 دانشكده داروسازي
 1041-1041در نیمسال اول سال تحصیلی  1041دانشجویان داروسازی  ورودی  1برنامه ترم 

 ساعت

 روز

 نام وکد درس تعداد: 18-11 11-10 10-11 11-14 14-8

 

تعداد 

 واحد

به
شن

 

 اخلاق اسلامی

 دکتر دادادی

 شیمی عمومی تئوری

 1دکتر شوشی زاده گروه 8ک

 1گروه 8اخلاق اسلامی ک 

 دکتر خدادادی

 9999999زببن پیش دانشگبهی        -1 

 1101110شیمی عمومی نظری        -1

 1101119شیمی عمومی عملی         -1

 1101111بیولوشی مولکولی نظری     -0

 1101111تشریح نظری و عملی      -9

 1101118ببفت نظری وعملی            -1

 1111111ادبیبت فبرسی                  -1

 1111111(              1ه اسلامی )اندیش-8

 1111111         (1اخلاق اسلامی  ) -9

 1101111ریبضیبت و محبسببت       -14

 1101111فیسیک درداروسبزی        -11

 

1 

1 

1 

1 

9/1 

9/1 

1 

1 

1 

1 

1 

به
شن

یك
 

 شیمی عمومی عملی

 دکترزارعی 1گروه 

 شیمی عمومی عملی

 دکترزارعی 1گروه 

 عملیشیمی عمومی  

 دکترزارعی 1گروه 

 شیمی عمومی عملی

 دکترزارعی 0گروه 

 1اندیشه اسلامی 

 1گروه 8ک

 1اندیشه اسلامی 

 1گروه  8ک

به
شن

دو
 

 ریبضیبت

 دکترمقیمی 8ک 

 بیولوشی مولکولی

 گروه 8ک

 دکتر طهمبسبی،دکتر تقی زاده

 شیمی عمومی تئوری 

 دکترشوشی زاده 8ک

 1گروه

 

به
شن

ه 
س

 

تئوری یک هفته درمیبن ک تشریح 

8 

 فیسیک در داروسبزی

 خ دکتر چگینی8ک 

 1ببفت عملی گروه 1ببفت عملی گروه  

 1تشریح عملی گروه 1تشریح عملی گروه  8ببفت تئوری یک هفته درمیبن ک 

به
شن

ار
چه

 

 زببن پیش دانشگبهی

 دکترمنیعبتی  8ک 

 

هر یک  8ک1شیمی عمومی تئوری گروه

 هفته درمیبن

 ادبیبت فبرسی 

 دکترصبلحی8ک 11-10

 

 11 جمع

 


